
Pubblicata sul sito istituzionale il 
19/01/2016 - N.  36  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 1 del Reg. Data  18/01/2016 N. 1  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO-PERIODO
GENNAIO-DICEMBRE 2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



Pag. 2 di 5



VISTA la Deliberazione della G.C. n. 120  del 26.11.2015 con la quale veniva assegnato al IV 
settore la somma di € 2.595,00 per la retribuzione del lavoro straordinario/aggiuntivo;

VISTO l'ulteriore riparto del fondo residuo 2014 che per il  IV Settore è di € 1.200,00;

CONSIDERATO che il personale del IV settore ha prestato lavoro straordinario, oltre il normale 
orario, per inderogabili esigenze di servizio, dal mese di Gennaio a  Dicembre 2015;

VISTE  le tabelle, fornite dall’ufficio personale, delle timbrature delle ore effettivamente prestate 
dal personale nel suddetto periodo;

VISTE le determinazioni del responsabile del I° settore:
• N.170/535 Reg. Gen. del 06.10.2009
• N. 65/214  Reg. Gen. del 09.03.2011

con le quali venivano rideterminate, rispettivamente, le tariffe orarie per le prestazioni di lavoro 
straordinario,

           D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE ,  per le ragioni in premessa esposte, ai sottoelencati dipendenti, le somme a 
fianco di ciascuno di essi indicati a titolo di compenso di lavoro straordinario/aggiuntivo prestato 
nei mesi da Gennaio a Dicembre 2015:

- PERRONE Cosimo  n. 63 x 14,57                  =               €   917,91
- PRETE BARROTTA Daniela   n.55  x 14,57  =              €   801,35
- ARNESANO Giovanna  n.59 x 16,09            =               €   949,31
- SCANDONE Linda       n. 59 x 16,11            =               €   950,49

   
2) DI PORRE l’onere della spesa di € 2.595,00 a carico dell’intervento 1-01-01-01-02-01 01/56 “ 
Compenso per lavoro straordinario al personale dipendente”RR.PP.  e per € 1.024,06 sull'intervento 
1.01-01-01-002-01 03/41”Retribuzione al personale del  Servizio Finanziario”RR.PP. Del corrente 
bilancio in fase di formazione.

Pag. 3 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/01/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDOTT. DOMENICO
CACCIATORE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/01/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/01/2016 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 36 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    19/01/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  19/01/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Pag. 4 di 5



            

Pag. 5 di 5


	Data  18/01/2016
	N. 1  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

